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FRANTSILAN LUONNONMUKAISET IHON- JA 

KAUNEUDENHOITOTUOTTEET 
 
Frantsilan Luomuyrttitilan ihonhoito- ja luonnonkosmetiikkatuotteiden valmistukseen 
käytettävät raaka-aineet saadaan luonnosta ja pääsääntöisesti n e ovat 
luomulaatuisia . Tyypillisimpiä raaka-aineita ovat omat yrttiuutoksemme, aidot 
aromaterapeuttiset eteeriset öljyt ja kylmäpuristetut luomukasviöljyt ja –vahat. Ihonhoito- ja 
luonnonkosmetiikkatuotteemme eivät sisällä parabeeneja, keinotekoisia hajusteita, 
väriaineita, silikaatteja eikä mineraaliöljyjä (vaseliinia ja parafiinia). 
 
Arvostettua asiantuntemusta perinteitä ja luontoa k unnioittaen 
Frantsilan Luomuyrttitila on suomalaisten luonnonmukaisten yrttituotteiden 
uranuurtaja  ja sillä on vahva kokemus luonnonmukaisesta viljelystä, luonnonvaraisten 
kasvien keräilystä sekä yrttituotteiden valmistamisesta. Frantsilan motto: ” Tinkimätöntä 
luonnonmukaista laatua ihmisen ja luonnon parhaaksi ”  kertoo periaatteiden 
vaalimisesta ja eettisestä toiminnasta. 
 
Reseptien kehitystyön taustalla on 30 vuoden asiantuntemus  kokonaisvaltaisessa 
terveydenhoidossa, fyto- ja aromaterapiassa, homeopatiassa ja kukkaterapiassa. Vanha 
suomalainen perinnetietous sekä rohtokasvien tieteellinen tutkimustieto omalta osaltaan 
takaavat tuotteiden korkean laadun ja tehon. 
 
Frantsilan seuraavat ihonhoitotuotteet (42kpl) täyt tävät eurooppalaisten 
luonnonkosmetiikkastandardien raaka-ainevaatimukset :  
 

Ihonhoito- ja hierontaöljyt 
Porkkana-kehäkukkaöljy, Jalkaöljy, Kuismaöljy, Vauvaöljy, Frantsilan yrttihierontaöljy, 
Aroma perushierontaöljy, Selluliitti hierontaöljy, Viinirypäleen- ja Auringonkukan  
siemenöljyt, Ayurvediset hoitoöljyt; Vata, Pitta, Kapha, Kipu ja Shirodara kasvoöljy.  
 
Salvat 
11 yrtin hoitosalva, Lohikäärmesalva, Tiikerin voimasalva, Terva-pihkasalva, Ainon 
viimeinen toivo –hoitobalsami 
 
Aromaterapeuttiset luonnonsaippuat 
Rentouttava, Rauhoittava, Virkistävä, Romanttinen, Metsäinen, Suklainen.  
 
Yrttikylpysuolat 
Tasapainottava, Rentouttava, Virkistävä 
 
Midsummmer Rose tuotesarja 
Ravitseva kasvovoide, Uudistava kuorintavoide, Elvyttävä yrttisavinaamio. 
 
Muut tuotteet 
Ruusuinen suihkugeeli, Virkistävä jalkakylpy, Virkistävä jalkasuihke, Uudistava 
kasvonaamiojauhe, Savi-suikula –vartalon kuorintanaamio, Ruusu- ja Neroli-kukkaisvedet, 
Ojan isännän muistolinimentti, Huulivoide, Rintavoide, Taivaallinen parfyymi.  


